
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 5 Rady obce Libouchec

konaná dne 4. 5. 2020 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 hod. - 17:35 hod.
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří

Štěrba, Martin Balog a tajemník OÚ David Škultety DiS, Luďka Pourová jako host od
16:00-16:20 hod.

Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

 

Mgr. Dana Březinová oznámila střet zájmů u bodu číslo 3.07.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík. Přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Předsedající Jiří Bolík určil zapisovatelem Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

starosta předložil návrh programu 5. schůze RO.

3.01.  Projednání  žádosti  o  pronájem balkónu,  který náleží  k  pronajatému bytu č.  3  na adrese
Libouchec č. p. 400 a byl kvůli špatnému technickému stavu vyjmut z nájmu

3.02. Projednání žádosti o povolení umístění stavby zahradního dřevěného domku na pronajaté části
obecní parcely č. 2459/2 o rozměru 64 m2 v k. ú. Libouchec.

3.03. Projednání žádosti o umístění stavby přístřešku (pergoly) na pronajaté části obecní parcely
č. 1708/1 v k. ú. Libouchec.

3.04. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 714/2 o rozměru 500 m2 v k. ú.
Libouchec a umístění drobné stavby o velikosti 3 x 5m.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

3.05. Projednání žádosti o podporu provozu Linky bezpečí, z. s.

3.06. Informace o kolektivním systému REMA, který se zabývá zpětným odběrem elektrických a
elektronických zařízení v obcích.

3.07. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s .........., bytem Libouchec 405,
týká se obecní pozemkové parcely č. 1488/42 v k. ú. Libouchec.

3.08. Projednání žádosti společnosti CETIN a. s.,  Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČO:
04084063,  zastoupené  firmou  Blanka  Výravová,  TELKOMPROJEKT,  VInařská  739/14,  Ústí  nad
Labem,  IČO:  60222077  o  vy jádření  ke  stavbě  pod  označením  "16010-053319
RVDSL2009_C_U_LBOU25-  LBOU1HR_MET"a  podpis  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení
služebnosti, týká se obecních pozemkových parcel č. 4181/1 , p. p. č. 3878/4 , p. p. č. 3878/15, p. p.
č. 4168/1, p. p. č. 3879 , všechny parcely v k. ú. Libouchec.

3.09. Projednání žádosti společnosti CETIN a. s.,  Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČO:
04084063,  zastoupené  firmou  Blanka  Výravová,  TELKOMPROJEKT,  Vinařská  739/14,  Ústí  nad
Labem, IČO: 60222077 o Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2 vyjádření ke stavbě inženýrských
sítí, týká se obecních pozemkových parcel č. 4181/1, p. p. č. 3878/4, p. p. č. 3878/15, p. p. č. 4168/1.
p. p. č. 3879 , všechny parcely v k. ú. Libouchec.

3.10. Projednání žádosti společnosti VAMA s. r. o., se sídlem Vilsnice č. 94, Děčín, IČO: 47287926
o souhlas k připravované investiční akci, název stavby: IP-12-4010459 UL-Libouchec , ppč. 3657/1,
přípojka NN, investorem akce je společnost ČEZ Distribuce a. s.

3.11. Projednání žádosti společnosti VLACH elektroinstalace s. r. o., Husitská 1/25, Krupka, IČO:
25490974 o vydání souhlasného stanoviska pro vydání územního rozhodnutí a realizaci stavby: UL-
Libouchec,  ppč.  1545/2,  smyčka kNN, IV-12-4018124,  týká se obecní parcely č.  3957/1 v k.  ú.
Libouchec., investorem stavby je společnost ČEZ Distribuce a. s.

3.12. Projednání výsledku hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libouchec za rok 2019

3.13. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libouchec za rok 2019.

3.14. Schválení odpisového plánu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libouchec na rok 2020.

3.15. Informační sdělení od ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libouchec.

3.16. Projednání nabídky na montáž nouzového osvětlení ve sportovní hale od firmy Radomír Král,
Lipová 16, Chuderov, IČO: 73795330.

Další doplnění nebo připomínky členů rady obce k programu nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje schvaluje program 5. zasedání obce Libouchec

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/5RO/2020 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Ing. Jiřího Štěrbu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Ing. Jiřího Štěrbu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Usnesení č. 2/5RO/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Byla provedena kontrola všech přijatých usnesení a uložených úkolů z minulých zasedání rady obce Libouchec.

 

Úkol:  Stavební  komise:  předložit  na  3.  RO  návrh  na  rekonstrukci  případně  přestavbu  kolumbária
obecního hřbitova. – úkol splněn

Úkol:  tajemník - zaslat dotaz na CHKO a Báňský úřad, zda je možné postavit na vrcholu Strážiště postavit
rozhlednu. – úkol trvá

 

Úkol: tajemník - předložit na ZO návrh na nákup nového automobilu pro správu majetku obce a cenové
nabídky na nový automobil. – úkol splněn

 

Úkol: Bolík Jiří - Předložit žádost společnosti CPI Park Žďárek a. s. IČO: 27916669 zastoupené společností
VALBEK spol.  s r.o.,  IČO: 48266230 o vyjádření k dokumentaci pro umístění stavby na ZO Libouchec a
odpovědět žadateli informativně o termínu vyjádření k dokumentaci. – úkol splněn

 

Úkol: Mrázková - Sepsat dodatek ke smlouvě na byt č. 3 na adrese Libouchec č. p. 400 se sníženou částkou
nájemného a s poučením o zákazu vstupu na balkón. – úkol splněn

3. Organizační

3.12. Projednání výsledku hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libouchec za rok 2019.

Z organizačních důvpdů upřednostněno v pořadí projednávání.

 

Zasedání 5. RO Libouchec se zúčastnila účetní příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libouchec Luďka Pourová, aby
případně podala vysvětlení k projednávaných bodům 3.12., 3.13., 3.14. Z tohoto důvodu byly body 3.12., 3.13.,
3.14 projednávány přednostně.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění výsledek hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a
MŠ Libouchec za rok 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/5RO/2020 bylo schváleno.

3.13. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libouchec za rok 2019.

Z organizačních důvpdů upřednostněno v pořadí projednávání.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění účetní uzávěrku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ
Libouchec za rok 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/5RO/2020 bylo schváleno.

3.14. Schválení odpisového plánu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libouchec na rok 2020.

Z organizačních důvpdů upřednostněno v pořadí projednávání.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v předloženém znění odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ a MŠ
Libouchec na rok 2020

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/5RO/2020 bylo schváleno.

3.01. Projednání žádosti o pronájem balkónu, který náleží k pronajatému bytu č. 3 na adrese
Libouchec č. p. 400 a byl kvůli špatnému technickému stavu vyjmut z nájmu

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem balkónu, který náleží k bytu č. 3 na adrese
Libouchec č. p. 400.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/5RO/2020 bylo schváleno.

3.02. Projednání žádosti o povolení umístění stavby zahradního dřevěného domku na pronajaté části
obecní parcely č. 2459/2 o rozměru 64 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  výstavbu  dřevěného  zahradního  domku  na  pronajaté  části
pozemkové parcely č. 2459/2 v k. ú. Libouchec o rozloze 64 m2 s podmínkou, že velikost zahradní domku
bude maximálně 15 m2 a v případě ukončení pronájmu uvede pronajatý pozemek do původního stavu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/5RO/2020 bylo schváleno.

3.03. Projednání žádosti o umístění stavby přístřešku (pergoly) na pronajaté části obecní parcely č.
1708/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** výstavbu nezděného přístřešku na pronajaté části pozemkové parcely
č. 1708/1 v k. ú. Libouchec s podmínkou, že velikost zahradní domku bude maximálně 15 m2 a v případě
ukončení pronájmu uvede pronajatý pozemek do původního stavu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/5RO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

3.04. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 714/2 o rozměru 500 m2 v k. ú.
Libouchec a umístění drobné stavby o velikosti 3 x 5m.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 714/2 o rozměru
500 m2 v k. ú. Libouchec

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9a/5RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  obce  pronajmout  část  obecní  pozemkové  parcely  č.  714/2
o rozměru 500 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9b/5RO/2020 bylo schváleno.

3.05. Projednání žádosti o podporu provozu Linky bezpečí, z. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá žádost o podporu provozu Linky bezpečí, z. s. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/5RO/2020 bylo schváleno.

3.06. Informace o kolektivním systému REMA, který se zabývá zpětným odběrem elektrických a
elektronických zařízení v obcích.

Referent odpadového hospodářství Iveta Mrázková seznámila radní s problémem, který vzniká se současným
odběratelem elektrozařízení, který televize a obrazovky již druhým rokem odebíral pouze první dva měsíce
v roce a pak odběry zastavil.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje oslovit společnost REMA systém, a. s., která se zabývá zpětným odběrem
elektrických a elektronických zařízení v obcích s nabídkou spolupráce při zpětném odběru elektrozařízení
v naší obci, prozatím bez smluvního zajištění.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/5RO/2020 bylo schváleno.

3.07. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, týká se obecní pozemkové parcely
č. 1488/42 v k. ú. Libouchec.

Mgr. Dana Březinová oznámila střet zájmů.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s ***, týká
se panující pozemkové parcely č. 1488/42 v k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/5RO/2020 bylo schváleno.

3.08. Projednání žádosti společnosti CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČO:
04084063, zastoupené firmou Blanka Výravová, TELKOMPROJEKT, Vinařská 739/14, Ústí nad
Labem, IČO: 60222077 o vyjádření ke stavbě pod označením "16010-053319
RVDSL2009_C_U_LBOU25-LBOU1HR_MET"a podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti, týká se obecních pozemkových parcel č. 4181/1 , p. p. č. 3878/4 , p. p. č. 3878/15, p. p. č.
4168/1, p. p. č. 3879 , všechny parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje společnosti CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČO:
04084063, zastoupené firmou Blanka Výravová, TELKOMPROJEKT, Vinařská 739/14, Ústí nad Labem, IČO:
60222077  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti  na  stavbu  pod  označením
"16010-053319  RVDSL2009_C_U_LBOU25-LBOU1HR_MET",  týká  se  obecních  pozemkových  parcel
č. 4181/1 , p. p. č. 3878/4 , p. p. č. 3878/15, p. p. č. 4168/1, p. p. č. 3879 , všechny parcely v k. ú.
Libouchec. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/5RO/2020 bylo schváleno.

3.09. Projednání žádosti společnosti CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČO:
04084063, zastoupené firmou Blanka Výravová, TELKOMPROJEKT, Vinařská 739/14, Ústí nad
Labem, IČO: 60222077 o vyjádření ke stavbě inženýrských sítí, týká se obecních pozemkových parcel
č. 4181/1, p. p. č. 3878/4, p. p. č. 3878/15, p. p. č. 4168/1. p. p. č. 3879 , všechny parcely v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje společnosti CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČO:
04084063, zastoupené firmou Blanka Výravová, TELKOMPROJEKT, Vinařská 739/14, Ústí nad Labem, IČO:
60222077 stavbu vysutého rozvaděče DSLAM v Libouchci u č. p. 312 u křitovatky místní komunikace
se silnicí I/13. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/5RO/2020 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti společnosti VAMA s. r. o., se sídlem Vilsnice č. 94, Děčín, IČO: 47287926 o
souhlas k připravované investiční akci, název stavby: IP-12-4010459 UL-Libouchec , ppč. 3657/1,
přípojka NN, investorem akce je společnost ČEZ Distribuce a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá  společnosti VAMA s. r. o., Vilsnice č. 94, Děčín, IČO: 47287926 vedení
zemního kabelového vedení přes obecní pozemkovou parcelu č. 4080/1 v k. ú. Libouchec, při zřízení
odběrného  místa  na  pozemkové  parcele  č.  3657/1  v  k.  ú  Libouchec,  investorem akce  je  společnost
ČEZ Distribuce, a. s., sídlem: Teplická 8, Děčín, IČO: 27232425.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/5RO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

3.11. Projednání žádosti společnosti VLACH elektroinstalace s. r. o., Husitská 1/25, Krupka, IČO:
25490974 o vydání souhlasného stanoviska pro vydání územního rozhodnutí a realizaci stavby: UL-
Libouchec, ppč. 1545/2, smyčka kNN, IV-12-4018124, týká se obecní parcely č. 3957/1 v k. ú.
Libouchec., investorem stavby je společnost ČEZ Distribuce a. s.

Věc projednána dne 6.4.2020 na 4. zasedání RO Libouchec a stanovisko vyjádřeno usnesením č. 19/4RO/2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost společnosti VLACH elektroinstalace s. r. o., Husitská 1/25,
Krupka, IČO: 25490974 o vydání souhlasného stanoviska pro vydání územního rozhodnutí  a realizaci
stavby: UL-Libouchec, ppč. 1545/2, smyčka kNN, IV-12-4018124, týká se obecní parcely č. 3957/1 v k. ú.
Libouchec., investorem stavby je společnost ČEZ Distribuce a. s. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/5RO/2020 bylo schváleno.

3.15. Informační sdělení od ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libouchec.

1) Předložení kopií smluv o pronájmu prostor ZŠ a MŠ Libouchec za rok 2019 a 2020.

2) Doplnění informací k zápisu do ZŠ Libouchec.

3) Doplnění informací k zápisu do MŠ Libouchec.

4) Seznámení se smlouvou na získání nadačního příspěvku - NADACE ČEZ.

5) Seznámení se smlouvou o poskytnutí služeb v souvislosti s realizací zakázky malého rozsahu s názvem
Pronájem  a  stravování  -  PRIM  Příměstský  tábor  2020-D  v  rámci  projektu  Podpora  rozvíjení
informatického  myšlení,  reg.  č.  CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá možnost zasílat informativní tabulku o nájemních smlouvách sjednaných ZŠ a
MŠ Libouchec vždy na konci kalendářního roku.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17a/5RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
R a d a o b c e L i b o u c h e c b e r e n a v ě d o m í                                                                                    
1) předložené smlouvy o pronájmu prostor ZŠ a MŠ Libouchec za rok 2019 a 2020.

2) Doplnění informací k zápisu do ZŠ Libouchec.

3) Doplnění informací k zápisu do MŠ Libouchec.

4) Seznámení se smlouvou na získání nadačního příspěvku - NADACE ČEZ.

5) Seznámení se smlouvou o poskytnutí služeb v souvislosti s realizací zakázky malého rozsahu s názvem
Pronájem  a  stravování  -  PRIM  Příměstský  tábor  2020-D  v  rámci  projektu  Podpora  rozvíjení
informatického myšlení, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17b/5RO/2020 bylo schváleno.

3.16. Projednání nabídky na montáž nouzového osvětlení ve sportovní hale od firmy Radomír Král,
Lipová 16, Chuderov, IČO: 73795330.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje instalaci nouzového osvětlení ve Sportovní hale od firmy Radomír Král,
L ipová  16,  Chuderov ,  IČO:  73795330  za  částku  za  částku  19  631, -  Kč  s  DPH,  d le
předložené  cenové  nabídky.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/5RO/2020 bylo schváleno.

3.17. Projednání cenové nabídky na zhotovení povrchu a opěrné zdi - dvůr SMO.

Starosta uvedl: jedná se pouze o první zaslanou nabídku od společnosti RFR Trade s. r. o.,IČO: 64650308,  bylo
osloveno  několik  dodavatelů,  po  zaslání  všech  nabídek  bude  výsledný  dodavatel  vybrán  na  zasedání
zastupitelstva obce.  Upozorňuji  na fakt,  že při  rozšiřování prostranství  před garážemi SMO byl  částečně
odtěžen  i  svah,  kdy  dva  metry  od  hrany  svahu  stojí  hospodářská  budova.  V  současné  době  nemůžeme
odhadnout  výsledek  poptávkového  řízení  s  vybráním konečného  dodavatele  a  proto  navrhuj  vybudování
navržené kabionové stěny v kritickém místě v co možná nejkratším termínu. Navrhuji oslovení firmy, která již
zaslala  svou  nabídku  na  celkové  zabezpečení  svahu  a  to  na  vybudování  rizikových  deseti  metrů
kabionové stěny pod hospodářskou budovou, abychom eliminovali možná  rizika. Telefonicky bylo u firmy,
která zaslala svou nabídku zjištěno, že finanční náklady na vybudování deseti metrů gabionové stěny budou
ve výši 66 840,- Kč s DPH a že jsou schopni vybudovat tuto stěnu do týdne. Písemné potvrzení cenové nabídky
zašle firma dodatečně.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  vybudování  deseti  metrů  gabionové  stěny  v  areálu  dvora
SMO  v  rizikovém  místě  od  společnosti  RFR  Trade  s.  r.  o,  IČO:  64650308  ve  výši  66  840,-  Kč  s  DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Březinová)

Usnesení č. 19/5RO/2020 bylo schváleno.

4. Diskuze

Tajemník obce přednesl žádost ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o uzavírání objektu základní školy ve večerních a
nočních hodinách. Z diskuze vyplynulo, že toto opatření by znemožnilo průchod obyvatelům obce, kteří tuto
cestu využívají.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  zamítá  žádost  ředitelky  ZŠ  a  MŠ  Libuchec  uzavírat  objekt  základní  školy
ve večerních a nočních hodinách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20a/5RO/2020 bylo schváleno.

Referentka odpadového hospodářství Iveta Mrázková přednesla žádost obyvatel obce o přidání nádoby na sběr



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

plastových a papírových obalů na místo B20 -  nová výstavba za sportovní  halou,  kde jsou nádoby stále
přeplněné.  Radní  upozornili  na  to,  že  občané  odpad  do  popelnic  odkládají  nesešlápnutý  a  tím
zabírá hodně místa. Upozornili na to, že velké kartony a krabice lze odložit do sběrného místa.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje přidat na místo B20 (nová výstavba nad sportovní halou) ještě jednu
nádobu na plastový odpad o objemu 1100L. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20b/5RO/2020 bylo schváleno.

5. Závěr

Ověřovatel: Mgr. Martin Laníček, Ing. Jiří Štěrba   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


